
г.Костомукша 

 
О награждении Почетной грамотой 

главы Костомукшского городского округа 

 

Руководствуясь положением о Почетной грамоте главы Костомукшского 

городского округа и Почетных званиях муниципального образования «Костомукшский 

городской округ», утвержденным решением Совета Костомукшского городского 

округа от 27 октября 2016 г. № 29-СО/III, учитывая рекомендации комиссии по 

наградам Костомукшского городского округа, глава Костомукшского городского 

округа постановляет: 

1. За большой личный вклад в развитие дополнительного образования на 

территории Костомукшского городского округа наградить Почетной грамотой главы 

Костомукшского городского округа: 

- Александрову Ирину Алексеевну, педагога-организатора МБОУ ДО КГО 

«Центр внешкольной работы»; 

- Лучинскую Татьяну Власовну, педагога дополнительного образования МБОУ 

ДО КГО «Центр внешкольной работы»; 

- Перфильеву Веру Ивановну, педагога дополнительного образования МБОУ ДО 

КГО «Центр внешкольной работы»; 

2. За многолетний и добросовестный труд, большой личный вклад в повышение 

эффективности производства и по итогам работы за 2023 год наградить Почетной 

грамотой главы Костомукшского городского округа: 

 Богадухова Николая Васильевича, сепараторщика  фабрики сухой магнитной 

сепарации Рудоуправления АО «Карельский окатыш»; 

 Калинина Андрея Анатольевича, ведущего специалиста по автоматизированным 

системам управления лаборатории релейной защиты, автоматики и испытаний 

Энергоуправления АО «Карельский окатыш»; 

 
 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

 

Глава Костомукшского городского округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

    от  25  декабря  2023 г.                                                                                                             № 73 



 Кокшарову Маргариту Станиславовну, мастера смены диспетчерского отдела 

Энергоуправления АО «Карельский окатыш»; 

 Неудахину Галину Леонидовну, оператора по геофизическому опробованию 

полезного ископаемого участка по геофизическому опробованию Цеха по 

производству геологических работ в карьере АО «Карельский окатыш»; 

 Огородникову Викторию Викторовну, старшего менеджера отдела логистики 

Управления транспорта АО «Карельский окатыш»; 

 Пархоменко Анастасию Валерьевну, мастера участка подготовки производства 

цеха  взрывных работ Рудоуправления АО «Карельский окатыш»; 

 Приѐмышева Олега Павловича, машиниста экскаватора карьера открытой добычи 

Рудоуправления АО «Карельский окатыш»; 

 Рахманову Иру Анатольевну, оператора по геофизическому опробованию 

полезного ископаемого участка по геофизическому опробованию Цеха по 

производству геологических работ в карьере АО «Карельский окатыш»; 

 Туктагулова Марата Нурисламовича, машиниста экскаватора карьера открытой 

добычи Рудоуправления АО «Карельский окатыш»; 

 Чернышева Алексея Николаевича, машиниста экскаватора карьера открытой 

добычи Рудоуправления АО «Карельский окатыш»; 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит 

официальному опубликованию в газете «Новости Костомукши». 

 

Глава 

Костомукшского городского округа                              С.Н. Новгородов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
_____________________________________________________________________________________________ 

Рассылка: дело, аппарат Совета.  

Исп.: Пантелеева Д.А., тел. 9116675284  


